

سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ ● **۲۹ محرم الحرام ۱۴۴۳** ● **۷ سپتامبر ۲۰۲۱**

اخبار

سیزده سؤال درباره رسوایی برزیلی

برزیل یا آرژانتین، کدامشان محروم می‌شوند؟

جنگال رخ داده در دیدار یکشنبه شب دو تیم آرژانتین و برزیل در نوع خود بی‌سابقه بود. بازیکنان برزیل تلاش زیادی کردند تا بازی نیمه کاره رها نشود اما تیم آرژانتین پس از حضور پلیس در ورزشگاه، زمین را ترک کرده و پس از آن نیز بلافاصله به فرودگاه رفت تا برای جلوگیری از دستگیری بازیکنان تیمش، خاک این کشور را ترک کند. در این مطلب شرایط رخ داده را به صورت کامل بررسی می‌کنیم.
۱. چه اتفاقی در شب فراموش نشدنی ۵ سپتامبر ۲۰۲۱ رخ داد؟

در حالی که پنج دقیقه و ۱۰ ثانیه از آغاز بازی برزیل و آرژانتین گذشته بود، چهار مامور کمیته بهداشت و نیروهای پلیس (ظاهرا مسلح) ناگهان وارد زمین بازی شدند. آنها بازی را متوقف کرد و یکی از آنها به سایرین توضیح داد که سه بازیکن (شامل مارتینز، رومرو و لوسلسو) اجازه بازی ندارند و باید به همراه بوئندیا که روی نیمکت قرار داشت از خاک این کشور اخراج شوند.

جنگالی به راه افتاد و بازیکنان آرژانتینی و برزیلی درگیر شدند و در نهایت تیم آرژانتین زمین بازی را ترک کرد. دلیل اصلی چنین اتفاقی این بود که این بازیکنان اجازه ورود به خاک برزیل را نداشتند و در هنگام ورود به سانپائولو در جمعه گذشته در مدارک خود دروغ گفته بودند. و با وجود این که به بازیکنان گفته شد که باید در هتل قرنطینه بمانند اما آنها از این دستور نیز پیروی نکردند.

۲. چه کسی تصمیم به ترک زمین گرفت؟

تیم ملی پیش از این تصمیم گرفته بود در صورتی که اجازه بازی به بعضی از بازیکنان داده نشود، آنها نیز در زمین حاضر نشوند و وقتی چنین اتفاقی رخ داد، موضع آنها از قبل مشخص بود. حتی اسکالونی کمی بعد توضیح داد که یکی از مقامات کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی از آنها خواسته زمین را ترک کنند تا شرایط از این بدتر نشود. بنابراین خود تیم تصمیم به ترک زمین گرفت. تماس‌هایی از آرژانتین با تیم گرفته شده و از آنها خواسته شد که خیلی سریع برای جلوگیری از مشکلات بیشتر وارد رختکن شوند.

۳. چرا این شرایط به وجود آمد؟

وزارت بهداشت از روز شبیه به هتل محل اقامت تیم ملی آرژانتین رفت چون چهار بازیکن این تیم به دلیل حضور در انگلیس اجازه ورود به خاک برزیل را نداشتند. ورای موارد توافق شده در کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی برای برگزاری مسابقات در طول شیوع جهانی ویروس کرونا، مقامات سن پائولو قویا اعتقاد داشتند که بازیکنان آرژانتین باید از خاک این کشور اخراج شوند. بازیکنان این تیم از جمله مسی به ورود آنها در میانه بازی اعتراض داشتند.

۴. ماجرای اصلی پشت این رسوایی چه بود؟

البته که هیچکس اشاره‌ای به این موضوع نخواهد کرد. اما بسیاری می‌گویند که این حرکت از سوی مقامات ارشد فوتبال برزیل تایید شد. آنها بازیکنانی که در لیگ برتر بازی می‌کردند را در اختیار نداشته و بنابراین ضعیف‌تر شده بودند، در نتیجه تصمیم گرفتند از بازیکنان آرژانتینی که علیرغم متع لیگ برتر در اردوی تیم ملی حاضر شده بودند به نوعی انتقام بگیرند. باید این موضوع را به خاطر داشت که برزیل هرگز در مسابقات انتخابی خانگی شکست نخورده و پیش از این شکست سختی را در فینال کوپا آمریکا تجربه کرده بود.

۵.چرا اجازه ورود این بازیکنان به کشور داده شد؟

این سوال بسیار مهمی است. اگر چهار بازیکن مورد نظر (مارتینز، لوسلسو، رومرو و بوئندیا) از نظر قانونی اجازه ورود نداشتند، پس چرا چنین اجازه‌ای به آنها داده شد؟ اتهام آنها این بود که در مدارک خود اشاره‌ای به حضور در انگلیس در ۱۴ روز گذشته نداشتند. این در حالی است که مدارک از سوی بازیکنان تکمیل نمی‌شود، بلکه مقامات این وظیفه را بر عهده دارند. در هر حال با توجه به پروتکل‌های کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی، آنها باید اجازه ورود بدون مشکل به برزیل را دریافت می‌کردند. مانند اتفاقی که در جریان کوپا آمریکا رخ داد.

۶.چرا آنها زودتر از خاک برزیل اخراج نشدند؟

اگر کمیته بهداشت از روز شبیه مطلع بود که بازیکنان از انگلیس آمده‌اند و از روز جمعه در سانپائولو حضور دارند، پس سوال مهم این است که چرا ماموران همان روز چنین تصمیم مهمی را عملی نکردند. در واقع اگر آنها باور داشتند که این امری خطرناک به دلیل شیوع احتمالی ویروس کروناست، محطی نیست که اجازه ورود به زمین به آنها داده شد. در واقع سلامت سایر بازیکنان و رقبا با این کار به خطر افتاد. آنها اجازه حضور در تمرین، ورزشگاه و حتی آغاز بازی را دریافت کردند...

بارا تورس، رئیس کمیته بهداشت، مدعی شد که به آنها دستور داده شده بود که در طول این مدت در قرنطینه بمانند. اما این موضوع نمی‌تواند درست باشد. آنها به ورزشگاه رفتند، وارد زمین شدند و قوانین بسیاری نقض شد. اگر چنین تصمیمی گرفته شده بود، آنها می‌توانستند مانع از انتقال آنها از هتل به ورزشگاه شوند.

۷. کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی چه گفت؟

آنها از همان لحظه اول در کنار بازیکنان آرژانتین ایستادند و به فدراسیون فوتبال برزیل هشدار دادند که اگر این بازی برگزار نشود و اجازه حضور چهار بازیکن لیگ برتری در زمین صادر نشود، ممکن است با کسر امتیازاتی برای این تیم همراه شود. آنها پس از نیمه کاره ماندن مسابقه، بیانیه رسمی منتشر کردند. در متن این بیانیه آمده که بازی به دلیل موقعیت خاص پیش آمده از سوی داور به تعویق افتاد و فیفا شرایط بازی تحقیق خواهد کرد، چرا که آنها مسئول برگزاری مسابقات انتخابی هستند.

۸. واکنش بازیکنان برزیل چه بود؟

آنها به هیچ وجه از تصمیم کمیته بهداشت برای ورود به بازی استقبال نکردند. در واقع نیمار در صحبت با یکی از ماموران تاکید داشت که بازی باید از سر گرفته شود. و تیتیه نیز به این اقدام اعتراض کرد. پس از این که بازی به صورت قطعی نیمه کاره باقی ماند، آنها در ورزشگاه باقی ماند و به انجام حرکات تمرینی روی آوردند.

۹. سوال بزرگ: چرا آنها بازیکنان حاضر در لیگ برتر را به تیم ملی دعوت کرده بودند؟

نکته غیرمنطقی دیگر این است که تیتیه هشت بازیکن حاضر در لیگ برتر را به اردوی برزیل دعوت کرده بود که در نهایت به دلیل مخالفت باشگاه‌ها به این تیم اضافه نشدند. حالا این سوال پیش می‌آید که در صورت به کارگیری قوانین این کشور برای قرنطینه افراد حاضر در انگلیس، حضور این بازیکنان قرار بود به اردوی تیم ملی اضافه شوند. البته که بر اساس قوانین کنفدراسیون آمریکای جنوبی، بازیکنان حاضر در حباب بهداشتی تیم‌های ورزشی می‌توانند به کشورها وارد شده و دیدارهایشان را برگزار کنند و این همان موردی است که باید در قبال بازیکنان آرژانتین نیز به کار گرفته می‌شد.

۱۰.فدراسیون فوتبال برزیل چه دفاعی از خود دارد؟

فدراسیون فوتبال برزیل که از سوی کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی به کسر امتیاز تهدید شده بود، چراغ سبز خود برای ادامه مسابقه را نشان داد. اما رئیس این سازمان پس از نیمه کاره ماندن بازی مدعی شد که یکی از مقامات گفته که بازی باید انجام شود و اخراج بازیکنان از خاک برزیل دیرتر صورت بگیرد. اما تصمیم آنها به دلیل نامشخصی تغییر کرده است. و پس از آن سعی کرد بار مسئولیت را از شانه‌های خود بردارد: «فدراسیون فوتبال برزیل به مقررات بهداشتی احترام می‌گذارد. این درگیری کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی با کمیته بهداشت است. ما از این که چنین اتفاقی پس از شروع بازی رخ داد بسیار شگفت‌زده شدیم.»

۱۱. نظر فیفا درباره این اتفاق چیست؟

دست فیفا در انجام انواع اقدامات در چنین شرایطی بسیار باز است. این سازمان می‌تواند فدراسیون فوتبال برزیل را محروم کرده و بازی را به سود آرژانتین اعلام کند و در عین حال می‌تواند دستور به تکرار بازی بدهد.

۱۲. چه کسی مسئول اصلی است؟

فدراسیون فوتبال برزیل مسئولیت کامل سازماندهی رویدادهای وزشی را بر عهده دارد. در این مورد، آنها اجازه ورود ماموران کمیته بهداشت به زمین را دادند، جایی که هرکسی اجازه ورود به آن را ندارد و باید قوانین چون ارائه تست بی سی آر را رعایت کند.

۱۳. فدراسیون فوتبال آرژانتین و تیم ملی چه واکنشی نشان دادند؟

افرادی که تا ساعت ۷:۱۵ به وقت محلی و ترک ورزشگاه به طور رسمی صحبت کردند، لیونل اسکلونی و کلودیو چیکی تایپا بودند که نسبت به اتهام حذف اطلاعات بازیکنان حاضر در انگلیس واکنش نشان دادند.

پنجمین پیروزی متوالی؛

آتش بازی انگلیس در دقایق پایانی

انگلیس که از چهار بازی ابتدایی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی موفق به کسب ۱۲ امتیاز شده بود، امشب نیز با درخشش در دقایق پایانی به پنجمین پیروزی متوالی خود دست یافت. انگلیس بازی را هجومی آغاز کرد و بعد از یکی دو حمله در دقیقه ۱۷ به گل اول دست یافت. توپ‌رایی بازیکنان این تیم و ارسال بوکایو ساکا در محوطه به جسی لینگارد رسید و او با ضربه ای دقیق دروازه آندورا را باز کرد.

دقایقی بعد تیم ملی انگلیس صاحب یک موقعیت ایستگاهی در منطقه ای مناسب شده و می توانست به گل دوم هم دست یابد، اما ضربه جوردن هندرسون از بالای دروازه آندورا به بیرون رفت. در دقیقه ۴۱ و با ارسال ترتت ترنولد باز هم سه شرتیه می توانست دروازه حریف را باز کند، اما توپ به پاتریک بافمورد نرسید و نیمه اول با برتری ۱-۰ تیم ملی انگلیس به اتمام رسید.

تیم گرت ساوت گیت نیمه دوم را نیز هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۵۱ موقعیت خوبی برای گلزنی داشت، اما ضربه بافمورد روی ارسال ساکا را گومس، دروازه بان آندورا مهار کرد. دقایقی بعد انگلیس باز هم فرصت مناسبی داشت که ابتدا ضربه آرنولد در موقعیتی خوب به بازیکن آندورا برخورد کرد و در ادامه نیز کسی از ارسال جود بلینگام نتوانست استفاده مناسبی کند.

اما در دقیقه ۷۰ و با متوقف شدن میسون مونت در محوطه جریبه آندورا، تیم ملی انگلیس صاحب یک ضربه پنالتی شد. هری کین پشت توپ قرار گرفت و موفق شد گل دوم انگلیس را وارد دروازه حریف بکند.

اما در دقیقه ۷۹ انگلیس باز هم به گل رسید. ارسال ساکا در سمت چپ محوطه در اختیار جسی لینگارد قرار گرفت و او موفق شد با ضربه ای دقیق گل سوم تیمش را نیز به ثمر برساند.

اما دقایقی بعد این بار جسی لینگارد با ارسال خود در دهانه دروازه باعث شد بوکایو ساکا به راحتی گل چهارم را به ثمر برساند و در نهایت انگلیس با همین چهار گل موفق به غلبه بر حریف خود شد.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

وقتی پنج شبیه شب خبر توافق کریستیانو

رونالدو و منچسترسیتی پخش شد و وحشت منچستربوینایتد را فرا گرفت، اوله گرنای سولسشر، سرمربی این تیم، با حلقه افراد نزدیکش صحبت کرد و می‌دانست که یونایتد باید اقدامی انجام دهد.

سولسشر متوجه شد که دیدن رونالدو در پیراهن آبی سیتی عواقبی فراتر از بازی او برای تیم پپ گواردیولا، پیش روی بوینایتد قرار خواهد داد. این که یونایتد اجازه دهد یکی از شخصیت‌های اسطوره‌ای باشگاهش بدون هیچ تلاشی به رقیب همشهری ملحق شود، به جایگاه باشگاه در چشم بازیکنان فعلی، خریدهای احتمالی و هواداران ضربه می‌زد. سولسشر همچنین مزایای جذب دوباره رونالدو مانند حرفه‌ای‌گری فوق العاده و برای تیمش که یکی از جوان‌ترین تیم‌های لیگ برتر است را مدنظر قرار داد.

سولسشر تنها با یک هدف با اد وودوارد، مدیر اجرایی، تماس گرفت – او می‌خواست بداند آیا یونایتد می‌تواند وارد این معامله شود. این مکالمه کوتاه و سریع بود. وودوارد خیلی زود موافقت کرد و آماده مذاکره با یوونتوس، باشگاه ایتالیایی رونالدو، شد.

در همین حال شبکه‌ای از بازیکنان سابق یونایتد و حتی سر الکس فرگوسن، سرمربی بزرگ سابق آنها، شروع به صحبت با خود رونالدو کردند. بسیاری از منابع مدعی شدند که فرگوسن “نقشی کلیدی” در طول ۲۴ ساعت انجام داد؛ با رونالدو تماس گرفت و از رابطه خویش با ژرژ مندس، مدیر برنامه معروف، استفاده کرد تا به یونایتد کمک کند. ریو فردیناند فرد دیگری بود که کاملاً وارد ماجرا شد و عملاً به عنوان واسطه‌ای به نمایندگی از یونایتد عمل کرد. فردیناند مکالمه‌ای پر هیجان با رونالدو، هم تیمی قدیمی‌اش، انجام داد؛ در حالی که ستاره پرتغالی نگران تأثیری بود که پیوستن به سیتی روی میرانش در یونایتد داشت. فردیناند در گفتگو با رونالدو تاکید کرد که حضورش در سیتی آسیب بسیاری را و چهره او خواهد زد و درست برخلاف خوشحالی و لذتی است که بازگشتش به یونایتد برای او و هواداران این تیم به همراه خواهد داشت.

فردیناند به وودوارد نیز نزدیک است و اطمینان حاصل کرد که یونایتد از جزئیات مالی آگاه خواهد بود. او تا ساعت ۱:۳۰ نیمه شب بیدار بود و پیام‌هایی برای پیشرفت این معامله ارسال می‌کرد. او در پست پرهیجانی که جمعه غروب در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد، عینک آفتابی زده بود تا گودی‌های زیر چشمش را بپوشاند.

همزمان برونو فرناندز به هم تیمی‌اش در پرتغال فشار می‌آورد، پاتریس اورا پیام‌های صوتی در واتس‌اپ را رد و بدل می‌کرد و سولسشر در زمان اولین حضور رونالدو در یونایتد در سال ۲۰۰۳ هنوز بازیکن باتجربه باشگاه بود، شخصاً وارد عمل شد. موج عظیمی از محبت و علاقه به سوی این بازیکن سرازیر شده بود.

در ساعت ۱:۱۵ بعدازظهر جمعه وقتی سولسشر در کنفرانس خبری پیش از بازی برابر ولوز حاضر شد، مشخص بود که یونایتد حس می‌کند تملق گویی‌هایش جواب داده است.

این باور وجود داشت که رونالدو در ساعت ۱۰:۳۰ صبح قول داده که بار دیگر به این تیم ملحق شود.

انتلیک در آن مقطع زمانی مطلع شده بود که یونایتد اقدام دیرنگامی انجام داده و در این کنفرانس خبری از سولسشر درباره دورنمای غلبه بر سیتی در این انتقال پرسید. پاسخ او مهر تاییدی بر این اتفاق بود: “کریستیانو اسطوره این باشگاه است. اگر از من پرسید، بزرگترین بازیکن تاریخ است. من به اندازه کافی خوش‌شانس بودم که کنار او بازی کردم. وقتی وارد کادر یونایتد شدم نیز مربی او بودم.

اجازه دهید ببینیم درباره کریستیانو چه اتفاقی رخ خواهد داد. هرکسی که در کنار این بازیکن بازی کرده، به او علاقمند است. ما همیشه رابطه خوبی داشته‌ایم. برونو با او صحبت کرده است. او می‌داند که ما چه احساسی درباره‌اش داریم. اگر زمانی بخواهد از یوونتوس جدا شود، می‌داند که ما اینجا هستیم.”

چشمان سولسشر در هنگام مطرح کردن این جملات حرکت می‌کرد که نشانه‌ای از انتظار بود.

یونایتد خیلی سریع عمل کرد. در ساعت ۴:۵۳ دقیقه بعدازظهر اعلام شد که این معامله حساس به سرانجام رسیده است. این انتقال با قراردادی به ارزش ۱۵ میلیون یورو با بند پاداش هشت میلیون یورویی انجام شد و رونالدو قراردادی

بازگشت رونالدو به منچستر بوینایتد؛

نه به یاد گذشته، برای خاطرات جدید



دو ساله امضا کرد.

اینجا انتلیک به بررسی مسائل زیر می‌پردازد: — مندس تمام تابستان تلاش کرد تا رونالدو را به یونایتد ببرد اما مدیران اجرایی حاضر به شنیدن جواب رد نبودند و باور داشتند که یوونتوس حاضر به فروش او نیست.

— سیتی کاملاً با رونالدو به توافق رسیده بود و او به هم تیمی‌هایش در یوونتوس گفته بود که هشت صبح روز جمعه به تیم قهرمان لیگ برتر و ترکیب گواردیولا خواهد پیوست.

— شهبانی وجود دارد که مندس از علاقه سیتی استفاده کرد تا یونایتد را پای میز مذاکره بکشاند و این عقب‌نشینی از امضای قرارداد عواقب احتمالی برای معاملات آتی در اتحاد به همراه خواهد داشت.

— فرگوسن بارها از یونایتد خواست تا برای جذب دوباره رونالدو اقدام کند که آخرین آنها در سال ۲۰۱۹ بود و گفت که اگر باشگاه نتواند این بار او را به خدمت بگیرد غوغایی به پا خواهد شد. — رونالدو شخصیتی تعیین‌کننده در ضربات شروع مجدد و سایر مناطق زمین است و یونایتد با وجود ابهام‌ها درباره حضور ادینسون کاونی، به یک مهاجم نوک نیاز دارد.

— رونالدو تست‌های پزشکی خود را در لیسبون پشت سر گذاشت و سپس به تیم ملی پرتغال ملحق شد چون زمان کافی برای انجام کارهای قانونی و حضورش در دیدار برابر ولوز وجود نداشت.

بیشتر از یک سال بود که رونالدو حس خوبی از شرایطش در یوونتوس نداشت.

انتلیک در اوایل سال جاری میلادی خبر داده بود که او در پنجره نقل و انتقالاتی تابستان گذشته به پاری‌سن‌ژرمن پیشنهاد شده بود. بی‌اس‌جی این پیشنهاد را رد کرد و یکی از دلایل اصلی چنین واکنشی این بود که تمرکز آنها حتی در آن زمان نیز روی آماده کردن قراردادی وسوسه‌برانگیز برای بازیکنان داشت تا بتوانند لیونل مسی را از بارسلونا جدا کنند چرا که برای مدت زمانی کوتاهی به نظر می‌رسید که این بازیکن آرژانتینی در دسترس است. اما یکی دیگر از دلایل رد پیشنهاد این بود که ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه، به اندازه روزهای ابتدایی حضورش در پارک دو پرنس به مندس نزدیک نبود. آینده رونالدو در این تابستان در هاله‌ای از ابهام قرار داشت. در ظاهر به نظر می‌رسید که او در تورین می‌ماند. پس از حذف یوونتوس برابر لیون در یک هشتم لیگ قهرمانان فصل قبل، آندره‌آ آنیلی، رئیس باشگاه، رونالدو را “ستون یوونتوس” توصیف کرد و هر ارتباطی با بی اس جی را “شیطنت” بخشی از خبرنگاران خواند. سپس آنیلی در هفتم جولای سال جاری مدیر اجرایی جدید تیمش را معرفی کرده و بار دیگر تاکید کرد که هیچ نشانه‌ای از جانب رونالدو ندیده که بخواهان جدایی باشد.

آنیلی گفت:“ هیچ نشانه‌ای از سوی او یا یوونتوس وجود نداشته است. ما واقعاً از کریستیانو راضی هستیم و به محض این که تعطیلاتش (پس از جام ملت‌های اروپا) به پایان برسد برای پیش فصل به تیم ملحق خواهد شد.” رونالدو کاری که آنیلی گفت را انجام داد و در ۲۶ جولای برای تست‌های پیش فصل حاضر شد و همین باعث ایجاد این خوش‌بینی شد که او در تیم خواهد ماند. با این حال پس از پیوستن مسی به پاری‌سن‌ژرمن به عنوان بازیکن آزاد در تاریخ ۱۰ آگوست، گمانه‌زنی‌ها درباره آینده رونالدو شدت گرفت.

کارلو آنچلوتی، سرمربی ژنرال مادرید، ده روز قبل در اقدامی غیرمعمول در توئیترش نوشت که تصمیمی برای برگرداندن این بازیکن به برنابئو در این تابستان ندارد. رونالدو سپس در صفحه شخصی

آشنایی با تازه‌واردهای فصل جدید لالیگا

از در عرض چند سال از لیگ دسته سوم به لالیگا آمده است. همچنین لاگو جونئور، مهاجم اهل ساحل عاج، که از سال ۲۰۱۶ تا به حال بیش از ۱۵۰ بازی با پیراهن این تیم انجام داده است نیز نقش موثری برای این تیم ایفا می‌کند. تاکه‌فوسا کوئو، بازیکن ۲۰ ساله ژاپنی، که در فصل ۲۰ – ۲۰۱۹ عملکرد

موفقیت‌آمیزی در این تیم داشت بار دیگر به صورت قرضی از ژنرال مادرید به جمع آنها ملحق شده و جذب کانگ این لی، مهاجم با استعداد اهل کره جنوبی، و همچنین فر نینیو، ستاره رو به رشد، باعث شده که روحیه آنها بیش از پیش بالا برود.

سومین و آخرین تیم اضافه شده به لالیگای این فصل رایو وایکانوست که به شکلی دراماتیک پس از قرار گرفتن در رده ششم فصل گذشته از طریق مسابقات پلی آف موفق شد به این رقابت راه پیدا کند. آندونی ایرانولا، جوان‌ترین مربی حاضر در لالیگا با ۳۹ سال سن، هدایت این تیم را برعهده

۳۲۷۵

شماره ۳۲۷۵

سه‌شنبه عصر تاکید داشت که سیتی هنوز در حال بررسی این موضوع است که آیا آنها واقعاً بازیکنی را می‌خواهند که سرمربی تیم کمتر از یک هفته قبل او را از لیست اهدافش خط زده است.

این بررسی‌ها شامل سازگاری بازیکن با سبک تیم و همچنین نحوه تأثیرگذاری دستمزد رونالدو روی هماهنگی رختکن بود. با این حال سه‌شنبه شب نمایندگان سیتی و رونالدو انتظار داشتند که این بازیکن به منچستر برگردد؛ اما این بار برای بازی در پیراهن آبی روشن و نه پیراهن سرخ‌رنگ بوینایتد.

گفته می‌شود رونالدو به محض ورود به زمین تمرین در ساعت هشت صبح به وقت انگلیس، شخصا به یکی از هم تیمی‌هایش در یوونتوس گمت که انتظار دارد نهایتاً جمعه صبح به سیتی ملحق شود.

وسوسه سیتی دلایل فوتبالی هم داشت چون آنها با توجه به عدم جذب هری کین، به یک مهاجم نوک نیاز داشتند اما در عین حال مزایای خارج از زمین جذب رونالدو نیز از نظر اقتصادی برای باشگاه جذاب بود. در همین حال برخی منابع در خاورمیانه مدعی شدند که تصمیم مالکان قطری بی‌اس‌جی برای جذب مسی، حساسیت مالکان اماراتی سیتی را برانگیخته چرا که آنها از مدت‌ها قبل به دنبال جذب بازیکن آرژانتینی بودند. با از دست دادن مسی، این دیدگاه به وجود آمد که آنها نشان دهند. این انگیزه اصلی انتقال نبود اما یکی از مزایای آن به حساب می‌آمد، خصوصاً که روابط بین قطر و امارات متحده عربی حتی بیشتر از رابطه فعلی قطر و عربستان سعودی سرد شده است.

مندس روز چهارشنبه به تورین پرواز کرد و پنج‌شنبه صبح جلسه‌ای با پاول ندود، قائم مقام یوونتوس، به همراه مانوئریتزیو اروپوانه، مدیر اجرایی جدید باشگاه، و قدریکو کروبیتی، مدیر ورزشی، برگزار کرد تا تصمیم رونالدو برای جدایی را اعلام کند.

زمان بندی این اقدام– پنج روز پیش از پایان پنجره نقل و انتقالات و پس از شروع فصل– مناسب نبود. به مندس گفته شد که هر انتقالی با شرایط یوونتوس انجام خواهد شد. رونالدو در جلسه تمرینی حاضر شد اما اولین کسی بود که ورزشگاه را ترک کرد و وسایلش در رختکن را نیز با خود برد. او حدود ساعت ۲:۳۰ بعدازظهر به وقت محلی ایتالیا برای انجام تست‌های پزشکی به لیسبون رفت و در ساعت چهار بعدازظهر در کشورش فرود آمد.

مینو رایولا، مدیربرنامه بزرگ که وکالت پل بوگیا را بر عهده دارد، روز پنج شبیه در ساختمان کونتیناسیای یوونتوس حضور داشت تا درباره آینده وسلی، هافبک ۲۱ ساله یوونتوس، صحبت کند اما این مذاکرات به صحبت درباره مویزه کین، مهاجم اورتون، ختم شد که ممکن بود برای پر کردن جای رونالدو به یوونتوس، باشگاه سابقش، برگردد.

بازیکن پرتغالی جمعه صبح از لیسبون به تورین برگشت تا ۴۰ دقیقه از روز خود را صرف وداع با هم تیمی‌هایش کند. مکس آلگری، سرمربی یوونتوس، تایید کرد که او تمرین نکرده و پس از اعلام تصمیمش برای جدایی در دیدار روز شبیه برابر امپولی حاضر نخواهد بود. در آن زمان تمامی طرفین درگیر در این معامله می‌دانستند که مقصد منچستر خواهد بود و رونالدو به سمت الدترافورد می‌رود و با باشگاه نیز مذاکرات درباره مبلغ انتقال را ادامه دادند.

یوونتوس در سال ۲۰۱۸ با قراردادی به ارزش ۱۱۷ میلیون یورو رونالدو را از ژنرال مادرید خرید. او در سومین سال از قرارداد چهار ساله خود قرار داشت و سالانه ۳۱ میلیون یورو دریافت می‌کرد. ارزش دفتری او در سال پایانی قراردادش ۲۸٫۸ میلیون یورو بود و یوونتوس به همین دلیل باید سودی در همین حدود دریافت می‌کرد تا ضرری در حسابرسی‌هایش ثبت نشود.

اولین خواسته سیتی عدم پرداخت مبلغی برای خرید رونالدو بود و گفته می‌شود آنها پس از صحبت با مندس، آماده بودند تا با یوونتوس بر سر مبلغی به توافق برسند. در همین حال یونایتد کارش را شروع کرد یا به قول یکی از منابع نزدیک به مذاکرات “به خودش آمد.” اواخر پنج‌شنبه شب بود که فشارها را غلب از دست برد.

فرگوسن با قلب این استراتژی قرار داشت. رابطه او با رونالدو همچنان بسیار خوب است. مربی اسکاتلندی به عنوان یکی از معدود افرادی شناخته می‌شود که رونالدو هنوز برابر او سر خم می‌کند.

ادامه در شماره بعد...



اسکار ترخو، آوارو گارسیا، به‌به و یاسین قسمی در خط حمله بهره می‌برد. تیم ایرانولا همچنین رقابت سالمی در درون دروازه خود دارد چرا که استوله دیمتیرفسکی، بازیکن تیم ملی رومانیه شمالی، آف به همراه لوکا زلدان که عملکرد درخشانی در مسابقات پلی آف در ماه ژوئن به نمایش گذاشت آماده حضور در میدان هستند.

دارد. رایو ترکیبی از استعدادهای جوان و باتجربه را در اختیار دارد که باعث خواهد شد آنها در بازگشت خود به سطح اول فوتبال اسپانیا پس از سقوط در سال ۲۰۱۹، در شرایط خوبی قرار بگیرند. رایو سومین گلزن برتر لالیگا اسمارت بانک پس از اسپانیول و مایورکا در فصل گذشته بود و از بازیکنانی چون